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RGKIiR.271.9.2024 Liniewo, dnia 30-04-2024 r.

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t.].
Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), W6jt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace
postepowania o zamdwienie publiczne, ogltoszonego w dniu 23.04.2024 r. na stronie Biuletynie Zamdowien
Publicznych pod nr 2024/BZP 00297769/01, na wykonanie zadania pn. ,,Uporzadkowanie terenow
popegerowskich w Garczynie”

Prosimy o uzupehienie informacji z PFU odnos$nie elementéw edukacyjnych:

Pytanie 1

Figury strusie z ptyty HDPE - prosimy o podanie grubosci ptyty, z jakiej maja zosta¢ wykonane oraz
informacj¢ na jakiej zasadzie majg by¢ ruchome.

Odpowiedz 1

Figury strusia wykona¢ z ptyty HDPE grubo$ci minimum 15 mm zamontowanej na konstrukcji z profilu
aluminiowego 40x40 mm lub ocynkowanego malowanego proszkowo.

W przypadku figury z wiadrami zasada dziatania oparta jest na przeciwwadze. Skrzydio zamontowane jest
za pomoca tulei lub tozyska w nieruchomym tutowiu. Do skrzydet zamontowane sg za pomocg linki jutowe;j
wiadra. Przechylenie skrzydta nastepuje w przypadku napetniania wiader.

W przypadku drugiej figury zasada dziatania polega na montazu szyi i glowy za pomoca tozyska lub tulei do
nieruchomego tutowia. Pociggniecie za linkg jutowa montowang do dziobu spowoduje ruch glowy. Po
odtozeniu sity gtowa powinna wréci¢ do potozenia wyjsciowego.

Pytanie 2

Tablice edukacyjne o strusiach, ptakach i drzewach - prosimy o projekt tablicy, jej wymiary, materiat
wykonania oraz wymiary i materiat stelazu tablicy.

Odpowiedz 2

Konstrukcje tablicy wykona¢ z drewna modrzewiowego, stupy heblowane o wymiarach 20x11 cm wysoko$¢
2,2 m, belka poprzeczna 20x11 cm, rozstaw mi¢dzy stupami ok 100cm, dach dwuspadowy deska na zaktad
szeroko$¢ potaci ok 45 cm, podparcie belka 10x8 cm, tablica material dibonb 3 mm. Tablica montowana na
kotwach montowanych w fundamencie 30x30x100 cm, ( 4 kotwy — 2 stupy, 2 podparcie) W zataczeniu zdjecie
tablicy.



W zwigzku z powyzszym odpowiedziami termin sktadania ofert nie ulega zmianie.

Otrzymuja:

1. https://platformazakupowa.pl/pn/liniewo
2.ala

3.bip
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